
 

Responsabile del Procedimento  Responsabile del Settore 
Dott.ssa Stefania Scaramuzzi  Dott.ssa Antonella Palermo 

  
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Ricerca e Relazioni Internazionali 
Ufficio Post-Lauream 

 
D.R. 138 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con n. 455 del 12 aprile 2024; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 236 del 20 

febbraio 2024; 

VISTO il D.R. 1425 del 18 novembre 2024 con cui è stato emanato il Bando di Concorso per 

l’ammissione allo short master in “Strumenti di valutazione a supporto delle decisioni negli 

interventi sul territorio”, a.a. 2024/25, ed in particolare l’art. 6; 

VISTO il D.R. 1612 del 17 dicembre 2024 con cui sono stati prorogati i termini del predetto 

Concorso; 

VISTO il D.R. 39 del 09/01/2025 di rettifica dell’art. 2 del Bando di Concorso in parola; 

ATTESA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per il suddetto 

Concorso 
 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 6 del Bando di concorso, la Commissione giudicatrice per l’ammissione allo short master in 

“Strumenti di valutazione a supporto delle decisioni negli interventi sul territorio” per l’a.a. 2024/25, è così 

costituita: 

 

Membri effettivi  

- Prof. Pierluigi MORANO, in qualità di Presidente (PO CEAR/03/C – Estimo e valutazione) 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di Chimica – Politecnico di Bari; 

 

- Prof. Marco LOCURCIO (PA CEAR/03/C – Estimo e valutazione) 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di Chimica – Politecnico di Bari; 

 

- Prof.ssa Felicia DI LIDDO (R.t.d.b. CEAR/03/C – Estimo e valutazione) 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di Chimica – Politecnico di Bari; 

 

- Prof. Benedetto MANGANELLI (PO CEAR/03/C – Estimo e valutazione) 

Ingegneria – Università della Basilicata. 

 

 

Bari, 29 gennaio 2025 

IL RETTORE 

Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2025-01-29T11:23:42+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




